
S I G N A L A U T O

schuller.eu

Spreje - nabídka barev



91346 bílá hliníková
RAL 9006

91025 sépiově hnědá
RAL 8014

91035 křemenově šedá
RAL 7032

91020 ocelově šedá
RAL 7011

91348 jedlově zelená
RAL 6009

91316 dopravní modrá
RAL 5017

91024 ultramarínově modrá
RAL 5002

91301 purpurově červená
RAL 3004

91007 oranžová
RAL 2004

91307 citrónově žlutá 
RAL 1012

91039 signální žlutá
RAL 1003

91345 šedá hliníková
RAL 9007

91038 mahagonově hnědá
RAL 8016

91018 světle šedá
RAL 7035

91314 antracitová šedá
RAL 7016

91015 rezedově zelená
RAL 6011

91203 vodní modrá
RAL 5021

91023 safírově modrá
RAL 5003

91027 dopravní červená
RAL 3020

91306 oranžová
RAL 2011

91312 perlově bílá
RAL 1013

91041 chromově žlutá
RAL 1007

91001 bílá
RAL 9010

91014 krémová
RAL 9001

91340 prachově šedá
RAL 7037

91033 černo šedá
RAL 7021

91017 žluto zelená
RAL 6018

91321 smaragdově zelená
RAL 6001

91010 enciánová modrá
RAL 5010

91031 bordó fialová
RAL 4004

91022 ohnivě červená
RAL 3000

91308 světlá slonovina
RAL 1015

91330 hnědo béžová
RAL 1011

91310 dopravní bílá
RAL 9016

91036 bílo šedá
RAL 9002

91332 hnědá hlína
RAL 8003

91034 grafitově šedá
RAL 7024

91320 mátově zelená 
RAL 6029

91016 listově zelená
RAL 6002

91011 světle modrá
RAL 5012

91201 modro fialová
RAL 4005

91006 karmínová červená
RAL 3002

91040 kadmiově žlutá
RAL 1021

91347 papyrově bílá
RAL 9018

91002 černá
RAL 9005

91331 ořechově hnědá
RAL 8011

91315 modro šedá
RAL 7031

91019 stříbrně šedá
RAL 7001

91037 mechově zelená
RAL 6005

91012 nebeská modrá
RAL 5015

91202 dopravní purpurová
RAL 4006

91028 červená rubínová
RAL 3003

91305 žluto oranžová
RAL 2000



Číslo zboží Barva RAL VE

91039 0 signální žlutá 1003 6
91041 3 chromově žlutá 1007 6
91330 8 hnědo béžová 1011 6
91307 0 citrónově žlutá 1012 6
91312 4 perlově bílá 1013 6
91308 7 světlá slonovina 1015 6
91040 6 kadmiově žlutá 1021 6
91305 6 žluto oranžová 2000 6
91007 9 oranžová 2004 6
91306 3 oranžová 2011 6
91022 2 ohnivě červená 3000 6
91006 2 karmínová červená 3002 6
91028 4 červená rubínová 3003 6
91301 8 purpurově červená 3004 6
91027 7 dopravní červená 3020 6
91031 4 bordó fialová 4004 6
91201 1 modro fialová 4005 6
91202 8 dopravní purpurová 4006 6
91024 6 ultramarínově modrá 5002 6

PRISMA COLOR RAL
Lesklý akrylový sprej na kov, dřevo, sklo, kámen, 
papír a plasty

91023 9 safírově modrá 5003 6
91010 9 enciánová modrá 5010 6
91011 6 světle modrá 5012 6
91012 3 nebeská modrá 5015 6
91316 2 dopravní modrá 5017 6
91203 5 vodní modrá 5021 6
91321 6 smaragdově zelená 6001 6
91016 1 listově zelená 6002 6
91037 6 mechově zelená 6005 6
91348 3 jedlově zelená 6009 6
91015 4 rezedově zelená 6011 6
91017 8 žluto zelená 6018 6
91320 9 mátově zelená 6029 6
91019 2 stříbrně šedá 7001 6
91020 8 ocelově šedá 7011 6
91314 8 antracitová šedá 7016 6
91033 8 černo šedá 7021 6
91034 5 grafitově šedá 7024 6
91315 5 modro šedá 7031 6
91035 2 křemenově šedá 7032 6
91018 5 světle šedá 7035 6
91340 7 prachově šedá 7037 6
91332 2 hnědá hlína 8003 6
91331 5 ořechově hnědá 8011 6
91025 3 sépiově hnědá 8014 6
91038 3 mahagonově hnědá 8016 6
91014 7 krémová  9001 6
91036 9 bílo šedá 9002 6
91002 4 černá 9005 6
91346 9 bílá hliníková 9006 6
91345 2 šedá hliníková 9007 6
91001 7 bílá 9010 6
91310 0 dopravní bílá 9016 6
91347 6 papyrově bílá 9018 6

PRISMA COLOR
>10 min

2 x25-30cm

15-25°C2- 3 min

80°C
MAX.

RAL
STANDARD

400
ml

Rychleschnoucí akrylový lak v různých barvách a odstínech RAL. S vysokou                                                                                                                                         
krycí schopností a leskem, pro kutily a profesionály, určený k použití ve vnitřním a 
venkovním prostředí, na mnohočetné způsoby použití, s automatickým samočistícím 
ventilem. Není určeno na polystyren. Lak nebledne a je velmi odolný poškrábání                                                                                                                                       
a povětrnostním vlivům.

BarvaČíslo zboží RAL VE

IN
DOOR

OUT
DOOR



PRISMA COLOR RAL M
Matný akrylový sprej na kov, dřevo, sklo, kámen, 
papír a plasty

91324 7 žlutá matná 1021M 6
91005 5 ohnivě červená matná 3000M 6
91325 4 enciánová modrá matná 5010M 6
91326 1 mechově zelená matná 6005M 6
91327 8 stříbrně šedá matná 7001M 6
91029 1 sépiová matná 8014M 6
91013 0 krémová matná 9001M 6
91004 8 černá matná 9005M 6
91003 1 bílá matná 9010M 6
91328 5 dopravní bílá matná 9016M 6

PRISMA COLOR ČIRÝ
Čirý akrylový sprej pro ochranu lakovaných povrchů

Číslo zboží Barva VE

91055 0 bezbarvý lesklý 6
91057 4 bezbarvý matný 6

BarvaČíslo zboží RAL VE

PRISMA COLOR
>10 min

2 x25-30cm

15-25°C2- 3 min

80°C
MAX.

RAL
STANDARD

400
ml

Rychleschnoucí akrylový lak v různých barvách a odstínech RAL. S vysokou                                                                                                                                         
krycí schopností a leskem, pro kutily a profesionály, určený k použití ve vnitřním a 
venkovním prostředí, na mnohočetné způsoby použití, s automatickým samočistícím 
ventilem. Není určeno na polystyren. Lak nebledne a je velmi odolný poškrábání                                                                                                                                       
a povětrnostním vlivům.

91029 sépiová matná 
RAL 8014 M

91324 žlutá matná
RAL 1021 M

91013 krémová matná
RAL 9001 M

91005 ohnivě červená 
matná RAL 3000 M

91004 černá matná
RAL 9005 M

91325 enciánová modrá 
matná RAL 5010 M

91003 bílá matná
RAL 9010 M

91326 mechově zelená 
matná RAL 6005 M

91328 dopravní bílá 
matná RAL 9016 M

91327 stříbrně šedá 
matná RAL 7001 M

IN
DOOR

OUT
DOOR



PRISMA SIGNAL
Značkovací sprej s vysokou krycí schopností a přilnavostí 
na každém povrchu, odolný povětrnostním vlivům, 
bezpečnostní uzávěr zabraňuje náhodnému vystříknutí 
barvy, ventil stříká ve všech směrech

Číslo zboží Barva VE

91090 1 bílá 4
91091 8 žlutá 4
91092 5 červená 4
91093 2 modrá 4
91094 9 zelená 4
91095 6 oranžová 4
91096 3 růžová 4

~150
  m

+25°
-10°

360°

PRISMA SIGNAL

Tato skupina obsahuje klasické značkovací spreje. Jsou vhodné k použití ve 
stavebnictví, lesnictví, dopravních stavbách.

S I G N A L
25-30cm

15-25°C2- 3 min

500
ml>10 min

2 x

91092 červená 91093 modrá 91094 zelená 91095 oranžová

91090 bílá

91096 růžová

91091 žlutá

OUT
DOOR



PRISMA EFFECT

Zde jsou uvedeny všechny dekorativní spreje se speciálním efektem. 
Sprej má samočisticí ventil. Vhodné na povrchy z materiálu jako jsou: kov, dřevo, 
sklo, kámen, papír, různé druhy plastů. Není určeno na polystyren. 

91043 zlatá

91049 fialová

91044 gzlato bronzová

91050 zelená

91046 stříbrná

91051 modrá

91047 měděná

91053 černá 91054 šedá

80°C
MAX.

80°C
MAX.

>10 min

2 x25-30cm

15-25°C2- 3 min

400
mlIN

DOOR

PRISMA EFFECT METALLIC

Metalický akrylový sprej se speciálními efektními pigmenty 
určený k dekoraci povrchů v interiéru, nejvyšší kvalita, 
dobrá krycí schopnost, bezolovnatý

Číslo zboží Barva VE

91049 9 fialová 6
91050 5 zelená 6
91051 2 modrá 6
91053 6 černá 6
91054 3 šedá 6

PRISMA EFFECT METALLIC PRO

Metalický akrylový sprej se speciálními kovovými pigmenty 
určený k dekoraci povrchů v interiéru, nejvyšší kvalita, 
dobrá krycí schopnost a optimální odolnost

Číslo zboží Barva VE

91043 7 zlatá 6
91044 4 zlato bronzová 6
91046 8 stříbrná 6
91047 5 měděná 6



91120 černá

91060 žlutá

91121 grafitově šedá

91061 červená

91122 stříbrně šedá

91062 zelená

91063 zlatá 91064 stříbrná

91068 základní lak bílý
91069 krycí lak 
průhledný

80°C
MAX.

OUT
DOOR

OUT
DOOR

PRISMA EFFECT ANTIK

Sprej s dekorativním efektem (jako slída), podobný 
opískované oceli, vhodný na kov, dřevo a plasty

Číslo zboží Barva VE

91120 5 černá 6
91121 2 grafitově šedá 6
91122 9 stříbrně šedá 6

PRISMA EFFECT NEON

Sprej určený k dekoraci ve vnitřním i venkovním prostředí, 
vysoce svítivý, viditelný ze vzdálenosti až 150 m

Číslo zboží Barva VE

91060 4 žlutá 6
91061 1 červená 6
91062 8 zelená 6
91068 0 základní lak bílý 6
91069 7 krycí lak průhledný 6

PRISMA EFFECT CHROME

Vysoce lesklý sprej s chromovým efektem do interiéru, 
nastříkaný povrch vypadá jako vyleštěné zlato nebo stříbro, 
není odolný povětrnostním vlivům a oděru

Číslo zboží Barva VE

91063 5 zlatá 6
91064 2 stříbrná 6



PRISMA TECH

600°C
MAX.

91072 stříbrná

91151 krémová bílá
RAL 9001

91073 černá

91152 bílá
RAL 9010

91070 světlá

91076 bílá

91085 tmavá

91080 stříbrná

91071 čistý hliník

91081 zlatá

Zde jsou znázorněny všechny technické spreje se speciální oblastí využití.                                                                                                                                    
V popředí je technické využití nikoliv efekt dekorace.

25-30cm

15-25°C2- 3 min

400
ml

>10 min

2 x

>10 min

2 x

IN
DOOR

OUT
DOOR

OUT
DOOR

PRISMA TECH HEAT

Teplotně odolný sprej do 600°C, na kamna roury atd
Číslo zboží Barva VE

91072 7 stříbrná 6
91073 4 černá 6

PRISMA TECH ZINC

Zinkový sprej, určený na korozí poškozené kovy jako jsou 
karoserie, dveře, brány, stroje, obzvláště vhodný po sváření

Číslo zboží Barva VE

91070 3 světlá  6
91085 7 tmavá 6



120°C
MAX.

80°C
MAX.

80°C
MAX.

>10 min

2 x

>10 min

2 x

>10 min

2 x

>10 min

2 x

OUT
DOOR

OUT
DOOR

PRISMA TECH ALUMINIUM

Hliníkový sprej je antikorozní ochrana pozinkovaných 
povrchů po sváření, pájení nebo broušení např. na potrubí

Číslo zboží Barva VE

91071 0 čistý hliník 6

PRISMA TECH ENAMEL

Emailový sprej na malé vnější opravy smaltovaných povrchů 
např. van, umyvadel, toalet atd.

Číslo zboží Barva VE

91076 5 bílá 6

PRISMA TECH RADIATOR

Sprej na topná tělesa, kamna, teplotně odolný až 
do 120 °C

Číslo zboží Barva RAL VE

91151 9 krémová bílá 9001 6
91152 6 bílá 9010 6

PRISMA TECH RIM

Sprej na opravy a retuše ráfků, odolný omytí a oděru, 
odolný benzinu

Číslo zboží Barva VE

91080 2 stříbrná 6
91081 9 zlatá 6



PUR / PS
EPDM / ABS

PVC / PA

80°C
MAX.

>10 min

2 x

>10 min

2 x

>10 min

2 x

>10 min

2 x

OUT
DOOR

OUT
DOOR

~5-6m2

PRISMA TECH NO RUST

Odrezovač se 4 funkcemi: odstraňuje rez, vysušuje, maže 
a chrání kov. Promaže kovové povrchy a zanechá vodě 
odpudivý film, ochrana proti oxidaci a korozi, rychle rozpustí 
zkorodované šrouby, pružiny, zámky, závěsy, armatury atd. 

Číslo zboží VE

91089 5 6

PRISMA TECH PRIMER

Základní nátěr nebo též plnivo a pojivo, ideální mezi 
podkladem a závěrečným nátěrem

Číslo zboží Barva VE

91078 9 tmavě šedá 6

PRISMA TECH ANTI RUST

Antikorozní sprej s výbornou přilnavostí na kovové povrchy, 
aktivní pigmenty nejlepe chrání před korozí

Číslo zboží Barva VE

91058 1 šedá 6
91059 8 červeno hnědá 6

PRISMA TECH FILLER

Tmel na opravu lehce poškozeného laku jako jsou 
škrábance na polyesteru, plastu a kovu, snadno brousitelný 
a rychle tuhnoucí, alkoholu a benzinu odolný

Číslo zboží Barva VE

91079 6 béžová 6



91158 bílá91059 červeno hnědá91058 šedá91079 béžová91078 tmavě šedá

>10 min

2 x
~2m2

PRISMA TECH PERMA GLUE
Lepidlo ve spreji pro trvalé lepení, vysoce kvalitní a 
s vysokou rychlostí účinku

Číslo zboží VE

91084 0 6

PRISMA TECH SILICONE
Silikonový olej ve spreji, velmi dobře maže, ošetřuje, 
konzervuje, impregnuje a chrání před statickou elektřinou

Číslo zboží VE

91083 3 6

PRISMA TECH COVERWHITE

Rychleschnoucí přetíratelný sprej odolný žloutnutí, překryje 
tužku, mastnotu, tmel, nikotin, dále skvrny od vody, dehtu, 
sazí a kouře, nenahrazuje závěrečný nátěr

Číslo zboží Barva VE

91158 8 bílá 6



PRISMA AUTO 300

Speciální akrylový lak na auta nejvyššího stupně kvality, 
extrémně přilnavý, elastický, odolný povětrnostním vlivům, 
poškrábání, ředidlům a benzínu po proschnutí za 72 hodin 
(s výjimkou acetonu), vysoká stálost barev.
U brzdových třmenů teplotní odolnost do 300°C

Číslo zboží Barva VE

91820 4 červená 6
91821 1 modrá 6
91822 8 žlutá 6

PRISMA AUTO SUPERACRYL
Speciální akrylový lak na auta nejvyššího stupně kvality, 
extrémně přilnavý, elastický, odolný povětrnostním vlivům, 
poškrábání, ředidlům a benzínu po proschnutí za 72 hodin 
(s výjimkou acetonu), vysoká stálost barev

Číslo zboží Barva VE

91800 6 stříbrná 6
91801 3 zlatá 6
91802 0 černá matná 6
91803 7 antracitová šedá 6

A U T OPRISMA AUTO

300°C
MAX.

91821 modrá91820 červená

91800 stříbrná

91822 žlutá

91801 zlatá 91802 černá matná 91803 antracitová šedá

Speciální akrylový lak na auta nejvyššího stupně 
kvality, extrémně přilnavý, elastický, odolný 
povětrnostním vlivům, poškrábání, ředidlům 
a benzínu po proschnutí za 72 hodin (s výjimkou 
acetonu), vysoká stálost barev.

25-30cm

15-25°C2- 3 min

400
mlOUT

DOOR



SPRAY GUN
Pistole na všechny sprejové dózy PRISMA kromě
značkovacích sprejů SIGNAL. Umožňuje snadnou a 
čistou aplikaci na velkých plochách bez znečištěných 
prstů

Číslo zboží VE

91999 7 1

na všechny 
PRISMA 
sprejové 

dózy



Ar tNr  95019    99  x  40  cm Spray lack





schuller.eu

Rakousko
Schuller Eh‘klar GmbH
Im Astenfeld 6, 4490 St.Florian
T +43 7224/68 200
F +43 7224/68 282

Česká republika
Schuller Eh‘klar s.r.o.
K. Weise 1215/3, 370 04 České 
Budějovice
T +420 387/241 627

Upozornění: znázornění barev v tištěném katalogu je orientační a skutečným barvám odpovídá pouze přibližně.

9 002588 944623


